ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   4   апреля   2024   года                                                                       № 91/809-7

город Смоленск

О ходатайстве перед Центральной

избирательной комиссией Российской

Федерации о поощрении организаторов

выборов

В связи с проведением избирательной кампании по выборам Президента

Российской Федерации в 2024 году, руководствуясь Положением о поощрениях

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, утвержденным

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 2 октября 2008 года № 133/976-5, избирательная комиссия

Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.  Ходатайствовать перед Центральной избирательной комиссией

Российской Федерации о награждении Почетной грамотой Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации за безупречную и
эффективную работу по подготовке и проведению выборов Президента
Российской Федерации:

Даниловой Елены Михайловны, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 712;
Зверьковой Елены Николаевны, заместителя председателя

территориальной избирательной комиссии муниципального образования

«Угранский район» Смоленской области;

Лащенковой Натальи Михайловны, председателя участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 419;

Новиковой Ольги Анатольевны, заместителя председателя
территориальной избирательной комиссии муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области;

 2

Понаморевой Антонины Николаевны, председателя участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 614;

Пушковой Ольги Владимировны, секретаря участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 672;

Савченковой Олеси Александровны, председателя участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 779;

Сахарова Станислава Александровича, председателя участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 522.

2. Ходатайствовать перед Центральной избирательной комиссией
Российской Федерации об объявлении благодарности Центральной
избирательной комиссии Российской Федерации за успешную работу по
подготовке и проведению избирательной кампании по выборам Президента
Российской Федерации:

Зубовой Елене Александровне, председателю участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 207;

Башениной Ксении Александровне, председателю участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 683;

Гусаровой Инне Михайловне, председателю участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 619;

Егоровой Евгении Евгеньевне, председателю участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 735;

Павловой Ирине Александровне, секретарю участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 538;

Павлюченковой Людмиле Алексеевне, заместителю председателя
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 740;

Панченковой Светлане Анатольевне, члену территориальной
избирательной комиссии муниципального образования «Холм-Жирковский
район» Смоленской области с правом решающего голоса;

Решетневой Людмиле Васильевне, председателю участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 433;

Шкокоревой Людмиле Николаевне, члену территориальной
избирательной комиссии муниципального образования «Рославльский район»
Смоленской области с правом решающего голоса;

Юрчик Елене Александровне, председателю участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 455.

3.  Ходатайствовать перед Центральной избирательной комиссией
Российской Федерации о поощрении благодарственным письмом Центральной
избирательной комиссии Российской Федерации за успешную работу по
подготовке и проведению избирательной кампании по выборам Президента
Российской Федерации:

Артеменковой Ольги Михайловны, заместителя председателя участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 282;

Гращенковой Елены Николаевны, члена участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 211 с правом решающего голоса;

Зиновьевой Натальи Александровны, председателя участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 323;

 3

Исаевой Марины Александровны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 504;

Колесниковой Светланы Николаевны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 485;

Мирошкиной Лилии Петровны, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 568;

Орловой Галины Валерьевны, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 14;

Чередниченко Татьяны Дмитриевны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 810;

Шебеко Анны Александровны, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 591;

Шукаева Виктора Васильевича, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 120.

4. Ходатайствовать перед Председателем Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации Памфиловой Э.А. об объявлении

благодарности Председателя Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации за успешную работу по подготовке и проведению избирательной

кампании по выборам Президента Российской Федерации:

Беляевой Виктории Леонидовне, председателю участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 101;

Волковой Ольге Олеговне, председателю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 163;

Галушкиной Виктории Владимировне, председателю участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 67;

Карпущенковой Людмиле Ивановне, председателю участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 205;

Каховской Жанне Халидолловне, заместителю председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 178;

Клячиной Галине Сергеевне, секретарю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 372;

Кращенко Алёне Юрьевне, председателю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 257;

Латохе Лилии Сергеевне, члену территориальной избирательной

комиссии муниципального образования Руднянский район Смоленской области

с правом решающего голоса;

Филипповой Наталье Петровне, секретарю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1;

Шевелевой Анне Валерьевне, председателю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 230.

5.  Направить настоящее постановление в Центральную избирательную

комиссию Российской Федерации.

6.  Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном

 4

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

7.  Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Заместитель председателя комиссии                                             И.В. Чурынин

Секретарь комиссии                                                                   Е.В. Артеменкова